АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения «Нижние Прыски»
(исполнительно-распорядительный орган)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.05.2025г.                                                                                      №  36
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

«Село Нижние Прыски» от 17.11.2020 №61
«Об утверждении муниципальных
программ  «Благоустройство территории

муниципального образования сельское поселение

 «Село Нижние Прыски» и

«Развитие градостроительной деятельности

муниципального образования сельское
 поселение       «Село Нижние Прыски» »

         В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, главой 3, 4, 5 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Нижние Прыски», ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.   Внести в постановление администрации сельского поселения «Село Нижние Прыски» от 17.11.2020 №61 «Об утверждении муниципальных программ «Благоустройство территории муниципального образования сельское поселение

 «Село Нижние Прыски» и Развитие градостроительной деятельности муниципального образования сельское    поселение       «Село Нижние Прыски»» (далее-постановление) изменения, изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.04.2025 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врио главы администрации
СП «Село Нижние Прыски»                                                                О.Н. Егорова